כבלי הטעינה ועמדות הטעינה לרכבים פרטיים  מידע ספציפי לרכבים    •
חייבים לעמוד בדרישות מפרט היצרן. עמדות  חשמליים/היברידים
מאושרות  להיות  חייבות  הציבוריות  הטעינה 

ולעמוד בתקנים שבתוקף. של  אחריות  ניתנת   הגבוה  המתח  סוללת  על 
הנובעים שמונה )8( שנים או מאה שישים אלף )160,000(  נזקים  מכסה  אינה  היצרן  אחריות   • קיבולת  שימור  כולל  מביניהם,  הראשון  מחיבור לא תקין ו/או רשלני של הרכב לעמדת ק״מ,  תקופת  במשך  לפחות   70% של  לרמה  הטעינה ו/או מההזנה החשמלית ו/או מההתקן הסוללה  נעשה האחריות. שבו  החשמל  מזרם  או  ו/  החשמלי